
                              ANΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Πύργος 24-12-2012 
ΝΟΜΟΣ: ΗΛΕΙΑΣ                                                    Αριθµ.πρωτ. 2808 
∆ΗΜΟΣ:  ΠΥΡΓΟΥ 
∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                         
                                          
 
                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

Έγκριση της µελέτης και απευθείας ανάθεση 
για την παροχή της υπηρεσίας - εργασίας «Καθαρισµός-έλεγχος 
χωµατερής ∆.Ε.Ωλένης» 

 
Ο ∆ήµαρχος Πύργου  

έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/7-6-2010) Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- 
Πρόγραµµα Καλλικράτης 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ) 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α)  
5. Την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) 

απόφαση Υπουργού Οικονοµικών 
6. Την αριθ.166/2012 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής για τη διάθεση της 

πίστωσης, η οποία είναι εγγεγραµµένη στον Κ.Α. 20.6277.04 (πιστώσεις 
Πολ.Προστασίας) 

 7.Την τεχνική περιγραφή  του υπαλλήλου που διαχειρίζεται την πίστωση, για την 
παροχή της υπηρεσίας  «Καθαρισµός-έλεγχος χωµατερής ∆.Ε.Ωλένης» 
  8.Το γεγονός ότι η παροχή υπηρεσίας είναι µέχρι 20.000,00€ χωρίς Φ.Π.Α. 
  9.Την ανάγκη του ∆ήµου για την παραπάνω παροχή υπηρεσιών  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
                                                                                                      
 1. Εγκρίνουµε την τεχνική περιγραφή για την παροχή της υπηρεσίας  
«Καθαρισµός-έλεγχος χωµατερής ∆.Ε.Ωλένης», όπως επισυνάπτεται 
  και αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της παρούσας.  
 
2. Αναθέτουµε απευθείας την εργασία «Καθαρισµός-έλεγχος χωµατερής ∆.Ε. 
Ωλένης», στον Καράµπελα Θεόδωρο του Χαραλάµπους, που εδρεύει στο Φλόκα 
Ολυµπίας Ηλείας  ∆/νση: Φλόκα, ΑΦΜ: 034741098, ∆ΟΥ: Πύργου, τηλ. 
6972836317, έναντι αµοιβής 4.950,00€ µε Φ.Π.Α.   
 
 
 
 
                                                                                   ΜΕ∆ 
 
 
 
                                                                       Παναγόπουλος Βασίλειος 
                                                                       Αντ/ρχος Τεχν.Υπηρεσιών  

ΑΔΑ: Β4ΜΓΩ17-ΖΓ7


